
V.Ozoliņš 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta plānotie iepirkumi 2024.gadam 
(Plānotie iepirkumi, kuriem nav jāpiemēro Publisko iepirkumu likums) 

Pasūtītājs: Rīgas valstspilsētas pašvaldība, Rātslaukums 1, Rīga, vienotais reģ. Nr. 90011524360; RD iestāde: Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma deparatments, Riharda Vāgnera iela 
Plānotais 

Iepirkuma veids Iepirkuma Iepirkuma līguma 
Atbildīgā Departamenta 

Nr.p.k.* Līgumcena (EUR (būvdarbi, Iepirkuma metode ( veikšanas veikšanas termiņš struktūrvienība un tās 
Iepirkuma priekšmets bez PVN) pakalpojumi vai kārtība) (gads un mēnesis/ termiņš (darbības Finansējuma avots CPV kods atbildīgais darbinieks 

piegāde) ceturksnis) laiks) 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zernsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 
1 Žalūziju piegāde un uzstādīšana 2893 piegādes līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada maijs 36 mēneši darbības un nekustamā 395 I 5000-5 Apsaimniekošanas nodaļas 

īpašuma izmantošanas procesu veikšanas kārtība) nodrošinājums"; RD 
vadītājs Toms Pikšēns 

31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 
2 

Ģenerālā tīrīšana (biroja telpu 
5000 

pakalpojuma 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada aprTiis 12 mēneši darbības un nekustamā 90910000-9 Apsaimniekošanas nodaļas uzkopšana) līgums 

veikšanas kārtība) īpašuma izmantošanas procesu vadītājs Toms Pikšēns nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

1 



ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Kondicionēšanas sistēmu tehniskā zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 
Administratīvās pārvaldes 

apkope, remonts, jaunu 2024.gada darbības un nekustamā 
3 kondicionēšanas sistēmu piegāde, 

9990 piegādes līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu oktobris 36 mēneši īpašuma izmantošanas procesu 
50730000-1 Apsaimniekošanas nodaļas 

uzstādīšana 
veikšanas kārtība) nodrošinājums"; RD 

vadītājs Toms Pikšēns 

31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums 
Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 

4 Logu mazgāšanas pakalpojums 8 264.00 
pakalpojuma 

(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada maijs 12 mēneši darbības un nekustamā 90911000-6 Apsaimniekošanas nodaļas 
līgums veikšanas kārtība) īpašuma izmantošanas procesu vadītājs Toms Pikšēns 

nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums 
Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 

s Biroja tehnikas, piederumu, 4 959.00 
pakalpojuma 

(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada jūlijs 36 mēneši 
darbības un nekustamā 63000000-9 Apsaimniekošanas nodaļas 

dokumentu pārcelšanas pakalpojums līgums 
veikšanas kārtība) 

īpašuma izmantošanas procesu vadītājs Toms Pikšēns 
nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta 

zemsliekšņa iepirkums 
Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 

6 Scoro programmatūras abonēšana 4 586.40 
pakalpojuma 

(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 
2024.gada 12 mēneši darbības un nekustamā 48000000-8 

priekšnieka vietniece- 
līgums janvāris īpašuma izmantošanas procesu Informācijas vadības 

veikšanas kārtība) nodrošinājums"; RD nodaļas vadītāja lize 
31.01.2024. saistošie Gustiņa 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 
pakalpojuma darbības un nekustamā 7 Elektropreču piegāde 4 959.00 līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada aprīlis 36 mēneši īpašuma izmantošanas procesu 

31700000-3 Apsaimniekošanas nodaļas 
veikšanas kārtība) nodrošinājums"; RD 

vadītājs Toms Pikšēns 

31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

2 



ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 
Administratīvās pārvaldes 

8 
Dabasgāzes piegāde ēku Krāsotāju iela 

9 917.00 piegādes līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada 
12 mēneši 

darbības un nekustamā 09123000-7 Apsaimniekošanas nodaļas 12, Rīgā, apkures vajadzībām veikšanas kārtība) janvāris īpašuma izmantošanas procesu 
vadītājs Toms Pikšēns nodrošinājums"; RD 

31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 
Datoru un biroja tehnikas kabeļu un 2024.gada darbības un nekustamā priekšnieka vietniece- 

9 adapteru iegāde 
1 500.00 piegādes līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 

decembris 
12 mēneši 

īpašuma izmantošanas procesu 
30200000-1 Informācijas vadības 

veikšanas kārtība) 
nodrošinājums"; RD nodaļas vadītāja lize 
31.01.2024. saistošie Gustiņa 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 
darbības un nekustamā priekšnieka vietniece- 

10 Fotopreču un aksesuāru iegāde 2 300.00 piegādes līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada maijs 12 mēneši 
īpašuma izmantošanas procesu 

38000000-5 Informācijas vadības veikšanas kārtība) 
nodrošinājums"; RD nodaļas vadītāja Ilze 
31.01.2024. saistošie Gustiņa 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g"Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums 
Īpašuma departamenta Administratīvās pārvaldes 

Spiedogu un vizītkaršu izgatavošana 2024.gada darbības un nekustamā 11 un piegāde 1 653.00 piegādes līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu janvāris 36 mēneši 
īpašuma izmantošanas procesu 

30100000-0 Apsaimniekošanas nodaļas 
veikšanas kārtība) 

nodrošinājums"; RD vadītājs Toms Pikšēns 

31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
Rīgas valstspilsētas pašvaldības valstspilsētas pašvaldības 
Īpašuma departamenta darba 

zemsliekšņa iepirkums 2024.gada Īpašuma departamenta 
sludinājumu publicēšanas profesionālā pakalpojuma darbības un nekustamā Direktora biroja vadītāja 

12 darba sludinājumu interneta vietnē 3 000.00 līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu oktobris- 12 mēneši 
īpašuma izmantošanas procesu 

79900000-3 
Agnese Valkere 

pakalpojumi (aptuveni 30 sludinājumu veikšanas kārtība) novembris nodrošinājums"; RD 
publicēšana 12 mēnešu periodā) 31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

3 



Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
Īpašuma departamenta darbinieku 
iekšējās apmācības (ar iestādes 
pamatdarbības nodro šināšanu, 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
darbinieku labbūtības veicināšanu 
saistī tas apmācības; ar dažāda līmeņa 

valstspilsētas pašvaldības 
2024.gads Īpašuma departamenta 

vadītāju vadības prasmju un 
pakalpojuma 

zemsliekšņa iepirkums 
(vairāki iepirkumi 

līdz 3 mēnešiem no 
darbības un nekustamā Direktora biroja vadītāja 

13 iza ugsmes veicināšanu saistīt as 9 990.00 
līgums 

(pasūtīt āja iekšējā iepirkumu 
2024.gada 

līguma noslēgšanas 
īpašuma izmantošanas procesu 

80500000-9 
Agn ese ļValkere 

apmācības; ar komandas sadarbību, veikšanas kārtība) 
ietvaro s) 

dienas 
nodrošinājums"; RD 

projektu vadību un komunikāciju 
31.01.2024. saistošie 

saistīt as apmācības; ar pretkorupciju 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

( interešu konfli kta un korupcijas 
novēršanu, publisko iepirkumu vadību 
u.c.) saistī tas apmācības; u.c. 
apmācības) 

ĪD programma 2024 g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums 
Īpašuma departamenta Direktora biroja vadītāja 

pakalpojuma 2024.gada darbības un nekustamā Agnese Valkere; 
14 Darba aizsardzības pakalpojumi 9 990.00 

līgums 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 

februāris 
24 mēneši 

īpašuma izmantošanas procesu 
79400000-8 

Administra tīvās pārvaldes 
veikšanas kārtība) 

nodro šinājums"; RD priekšniece Zanda Mētra 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums 
Īpašuma departamenta 

15 
Ziedu, zaļumu, telpaugu un floristikas 

5 000.00 piegādes līgums (pasūtīt āja iekšējā iepirkumu 
2024.gada 

12 mēneši 
darbības un nekustamā 03121200-7; Direktora biroja vadītāja 

kompozīciju iegāde 
veikšanas kārtība) 

februāris īpašuma izmantošanas procesu 03121210-0 Agnese Valkere 
nodro šinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 

2024.gads (viens 
valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma departamenta 
pakalpojuma 

zemsliekšņa iepirkums vai vairāki līdz 12 mēnešiem no 
darbības un nekustamā Direktora biroja vadītāja 

16 Gra fiskās projektēšanas pakalpojumi 9 990.00 
līgums 

(pasūtītāja iekšējā iepirkumu iepirkumi līguma noslēgšanas 
īpašuma izmantošanas procesu 

79822500-7 
Agnese Valkere 

veikšanas kārtība) 2024.gada dienas 
nodro šinājums"; RD 

ietvaro s) 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

4 



ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
zemsliekšņa iepirkums 2024.gada līdz 1 mēnesim no 

Īpašuma departamenta 
Īpašuma departamenta sienas darbības un nekustamā Direktora biroja vadītāja 

17 
kalendāru 2025.gadam izgatavošana 

3 500.00 piegādes līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu oktobris- līguma noslēgšanas 
īpašuma izmantošanas procesu 

30199792-8 Agnese Valkere 
un piegāde 

veikšanas kārtība) decembris dienas 
nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 

2024.gads (viens valstspilsētas pašvaldības 
Īpašuma departamenta 

pakalpojuma 
zemsliekšņa iepirkums vai vairāki līdz 12 mēnešiem no 

darbības un nekustamā 79530000-8; Direktora biroja vadītāja 
18 Tulkošanas pakalpojumi 1 000.00 

līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu iepirkumi līguma noslēgšanas 
īpašuma izmantošanas procesu 79540000-1 Agnese Valkere 

veikšanas kārtība) 2024.gada dienas nodrošinājums"; RD 
ietvaros) 

31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 

2024.gads (viens valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums vai vairāki līdz 12 mēnešiem no 
Īpašuma departamenta 

19 Reprezentācijas materiālu 4 000.00 piegādes līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu iepirkumi līguma noslēgšanas darbības un nekustamā 39294100-0 Direktora biroja vadītāja 
izgatavošana un piegāde veikšanas kārtība) 2024.gada dienas īpašuma izmantošanas procesu Agnese Valkere 

ietvaros) nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības zemsliekšņa iepirkums līdz 12 mēnešiem no 
Īpašuma departamenta 

20 Īpašuma departamenta darbības 4 000.00 pakalpojuma (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gads līguma noslēgšanas darbības un nekustamā 79000000-4 Direktora biroja vadītāja 

stratēģijas izstrāde 
līgums veikšanas kārtība) dienas īpašuma izmantošanas procesu Agnese Valkere 

nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas Direktora biroja vadītāja 
Agnese Valkere; Finanšu 

valstspilsētas pašvaldības plānošanas pārvaldes 
Vienota Rīgas valstspilsētas 

zemsliekšņa iepirkums līdz 24 mēnešiem no 
Īpašuma departamenta priekšniece Jeļena 

21 pārvaldības nekustamā īpašuma 9 990.00 pakalpojuma (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gads līguma noslēgšanas 
darbības un nekustamā 79000000-4 Golubeva; Būvniecības 

pārvaldības datu uzkrāšanas un līgums veikšanas kārtība) dienas īpašuma izmantošanas procesu pārvaldes priekšnieks Māris 
uzturēšanas procesa izstrāde nodrošinājums"; RD Mežzīle; Administratīvās 

31.01.2024. saistošie pārvaldes priekšniece Zanda 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums Mētra 

5 



Rīgas valstspilsētas pašvaldības ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta darbinieku 

2024.gads Īpašuma departamenta labbūtības veicināšanas pasākumi 
pakalpojuma zemsliekšņa iepirkums 

(vairāki iepirkumi līdz 12 mēnešiem no 
darbības un nekustamā Direktora biroja vadītāja 22 ( darba vides risku mazināšanai un 6 000 00 

līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 
2024.gada līguma noslēgšanas 

īpašuma izmantošanas procesu 79952000-2 
Agnese Valkere novēršanai - fiziskās, veikšanas kārtība) 

ietvaros) dienas 
nodrošinājums"; RD psihoemocionālās un sociālās vides 
31.01.2024. saistošie uzlabošanai) 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma atsavināšanas Līgums par nekustamo īpašumu tirgus 
zemsliekšņa iepirkums 2024.gada laikā- 24 mēneši vai līdz Īpašuma departamenta 

pārvaldes Iegādes tiesiskā 
23 vērtības noteikšanu, konsultējot vai 

9 900.00 pakalpojuma 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu pēc līgumcenas darbības un nekustamā 

79300000-7 nodrošinājuma nodaļas sniedzot atzinumu nepilnā vērtēšanas līgums 
veikšanas kārtība) nepieciešamības izlietošanai īpašuma izmantošanas procesu 

vadītāja - juriste Līva atskaites apjomā nodrošinājums"; RD 
Jaunbērziņa 31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Būvspeciālista pakalpoj urna līgums, 
zemsliekšņa iepirkums 2024.gada laikā - 36 mēneši vai līdz Īpašuma departamenta Īpašuma atsavināšanas 

konsultējot vai sniedzot atzinumu un pakalpojuma darbības un nekustamā pārvaldes Īpašuma iegādes 24 
piedaloties darba grupās vai komisiju 9 900.00 

līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu pēc līgumcenas 
īpašuma izmantošanas procesu 79300000-7 

nodaļas vadītāja Māra 
sēdēs veikšanas kārtība) nepieciešamības izlietošanai 

nodrošinājums"; RD Pētersone 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Īpašuma atsavināšanas 
zemsliekšņa iepirkums 2024.gada laikā- Īpašuma departamenta 

pārvaldes Iegādes tiesiskā 
25 Ekspertu pakalpojumi (dendrologu 

2 900.00 pakalpojuma 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu pēc pēc nepieciešamības darbības un nekustamā 79300000-7 nodrošinājuma nodaļas u.c.) līgums 

veikšanas kārtība) nepieciešamības īpašuma izmantošanas procesu 
vadītāja - juriste Līva nodrošinājums"; RD 
Jaunbērziņa 31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Kadastra objektu (zemes vienība zemsliekšņa iepirkums 2024.gada laikā- 36 mēneši vai līdz Īpašuma departamenta Īpašuma atsavināšanas 
pakalpojuma darbības un nekustamā pārvaldes Īpašuma iegādes 26 un/vai būve) sadalījuma plānu 9 900.00 

līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu pēc līgumcenas 
īpašuma izmantošanas procesu 71355000-1 

nodaļas vadītāja Māra sagatavošana veikšanas kārtība) nepieciešamības izlietošanai 
nodrošinājums"; RD Pētersone 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

6 



ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta Īpašuma atsavināšanas 

27 Līgums par maksas pakalpojumu 1 200.00 pakalpojuma (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gadas 12 mēneši darbības un nekustamā 79900000-3 pārvaldes Atsavināšanas 
izmantošanu elektronisko izsoļu vietnē līgums veikšanas kārtība) īpašuma izmantošanas procesu nodaļas projektu vadītāja- 

nodrošinājums"; RD juriste Sanita Miezīte 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums 
Īpašuma departamenta Īpašuma atsavināšanas 

pakalpojuma darbības un nekustamā 
28 Datu bāzes Cenu banka lietošana 3 000.00 

līgums 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada jūlijs 12 mēneši īpašuma izmantošanas procesu 

79300000-7 pārvaldes Atsavināšanas 
veikšanas kārtība) nodrošinājums"; RD 

nodaļas vadītāja Ivita Helde 

31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas Īpašuma atsavināšanas 
valstspilsētas pašvaldības pārvaldes priekšnieka 

Juridiskie ārpakalpojumi juridisko zemsliekšņa iepirkums 
2024.gads (var Īpašuma departamenta vietniece atsavināšanas 

pakalpojuma būt vairāki darbības un nekustamā jautājumos Ruta Kalve; 
29 atzinumu sagatavošanai un 25 000.00 līgums 

(pasūtītāja iekšējā iepirkumu iepirkumi līdz saistību izpildei īpašuma izmantošanas procesu 
79100000-5 Īpašuma atsavināšanas 

tiesvedības nodrošināšanai veikšanas kārtība) 2024.gada laikā) nodrošinājums"; RD pārvaldes priekšnieka 
31.01.2024. saistošie vietniece īpašuma iegādes 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums jautājumos Elita Rorbaka 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas Īpašuma atsavināsanas 
valstspilsētas pašvaldības pārvaldes priekšnieka 

Ārpakalpojumi: ekspertu atzinumi, zems!iekšņa iepirkums 2024.gads Īpašuma departamenta vietniece atsavināšanas 
pakalpojuma darbības un nekustamā jautājumos Ruta Kalve; 

30 pētījumu sagatavošana, nekustamā 20 000.00 
līgums 

(pasūtītāja iekšējā iepirkumu (vairāki iepirkumi līdz saistību izpildei īpašuma izmantošanas procesu 
79300000-7 

Īpašuma atsavināšanas 
īpašuma tirgus izpēte un reklāma veikšanas kārtība) 2024.gada laikā) nodrošinājums"; RD pārvaldes priekšnieka 

31.01.2024. saistošie vietniece īpašuma iegādes 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums jautājumos Elita Rorbaka; 

7 



NĪVKIS reģistrētu Rīgas valstspilsētas 
Nekustamā īpašuma pašvaldībai piekrītošo zemes vienību, 

kas atrodas ielas sarkanajās līnijās, un pārvaldes priekšnieka 

uz kurām atrodas izbūvēta iela, vietniece Jeļena Soste; 

sadalīšana/ apvienošana/ pārkārtošana ĪD programma 2024.g."Rīgas Nekustamā īpašuma 

ar mērķi NĪVKIS aktualizēt valstspilsētas pašvaldības pārvaldes Zemes plānošanas 

nekustamā īpašuma un/vai nekustamā zemsliekšņa iepirkums 12 mēneši no Īpašuma departamenta nodaļas vadītāja Ruta 

31 īpašuma objekta kadastra datus vai 9 999.00 pakalpojuma 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada marts- 

līguma noslēgšanas darbības un nekustamā 79000000-4 
Dobičina; Nekustamā 

grozīt nekustamā īpašuma sastāvu, lai 
līgums 

veikšanas kārtība) aprīlis 
dienas īpašuma izmantošanas procesu īpašuma pārvaldes Īpašuma 

uz pašvaldības vārda zemesgrāmatā nodrošinājums"; RD apzināšanas un formēšanas 

ierakstītu zemi, uz kuras par valsts vai 31.01.2024. saistošie nodaļas vadītāja Marika 

pašvaldības budžeta līdzekļiem ir noteikumi Nr.257, 3.pielikums Kuļikova; Nekustamā 
īpašuma pārvaldes Īpašuma izbūvētas ielas, ja tās ir pašvaldības 
reģistrācijas nodaļas valdījumā, neveicot pirmreizējo 

kadastrālo uzmērīšanu vadītāja Ilze Kuzāka 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Atsevišķu Rīgas valstspilsētas zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 

32 pašvaldības izglītības iestāžu lietojumā 6 849.00 pakalpojuma (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada līdz saistību izpildei darbības un nekustamā 79300000-7 Būvniecības pārvaldes 

esošo teritoriju ģeotehniskā izpēte līgums veikšanas kārtība) ! .ceturksnis īpašuma izmantošanas procesu priekšnieks Māris Mežzīle 
nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
Ēku Slokas ielā 140 k-2, Rīgā, Slokas valstspilsētas pašvaldības 
ielā 49A, Rīgā, un Burtnieku ielā 37, 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 
Rīgā, vertikālo norobežojošo pakalpojuma 2024.gada darbības un nekustamā Būvniecības pārvaldes 33 konstrukciju ārējo plakņu fiksācija 9 750.00 

līgums 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 

! .ceturksnis līdz saistību izpildei 
īpašuma izmantošanas procesu 

79300000-7 
priekšnieks Māris Mežzīle 

dabā un to izklājumu rasējumu veikšanas kārtība) 
nodrošinājums"; RD 

izstrāde DWG formātā 31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Rīgas Kultūras un tautas mākslas 
zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 

34 centra "Mazā ģilde" ēkas Amatu ielā 
7 650.00 

pakalpojuma 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada 

līdz saistību izpildei darbības un nekustamā 79300000-7 Būvniecības pārvaldes 
5, Rīgā, vēsturisko fasāžu uzmērījumu līgums 1 . ceturksnis īpašuma izmantošanas procesu priekšnieks Māris Mežzīle 
izgatavošana veikšanas kārtība) 

nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

8 



ĪD programma 2024.g."Rīgas 
Materiālu sagatavošana Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
valstspilsētas pašvaldības valdījumā 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 
esošo trīs pirmsskolas izglītības pakalpojuma 2024.gada darbības un nekustamā Būvniecības pārvaldes 35 
iestāžu ēku būvniecības ieceru 

3 300.00 
līgums 

(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 
! .ceturksnis līdz saistību izpildei 

īpašuma izmantošanas procesu 
79300000-7 

priekšnieks Māris Mežzīle 
izstrādei energoefektivitātes veikšanas kārtība) 

nodrošinājums"; RD 
paaugstināšanas darbu veikšanai 31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 

Būvniecības ieceres dokumentācijas valstspilsētas pašvaldības 
Īpašuma departamenta izstrāde un autoruzraudzības veikšana 

pakalpojuma 
zemsliekšņa iepirkums 

2024.gada darbības un nekustamā Būvniecības pārvaldes 36 jumta seguma nomaiņas darbiem 9 500.00 (pasūtītāja iekšējā iepirkumu līdz saistību izpildei 79300000-7 
Rīgas 45. vidusskolas ēkā Gaujas ielā 

līgums 
veikšanas kārtība) ! .ceturksnis īpašuma izmantošanas procesu priekšnieks Māris Mežzīle 

23, Rīgā nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Būvprojekta "Rīgas veselības centra zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 

37 filiāles "Ķengarags" pārbūve Kaņiera 8 500.00 pakalpojuma (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada līdz saistību izpildei darbības un nekustamā 79300000-7 Būvniecības pārvaldes 

ielā 13, Rīgā" izmaiņu izstrāde līgums veikšanas kārtība) ! .ceturksnis īpašuma izmantošanas procesu priekšnieks Māris Mežzīle 
nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g. "Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 
Atsevišķu Rīgas valstspilsētas pakalpojuma 2024.gada darbības un nekustamā Būvniecības pārvaldes 38 
pašvaldības ēku tehniskā apsekošana 9 600.00 līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu ! .ceturksnis līdz saistību izpildei 

īpašuma izmantošanas procesu 
79300000-7 priekšnieks Māris Mežzīle 

veikšanas kārtība) 
nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Apstāšanās izejas ierīkošana esošajam zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 

39 liftam ēkā Baldones ielā 2, Rīgā 1 085.00 pakalpojuma 
(pasūtītāja iekšējā iepirkumu 

2024.gada 
līdz saistību izpildei darbības un nekustamā 79300000-7 Būvniecības pārvaldes 

(kadastra apz. 01000600346001) līgums veikšanas kārtība) ! .ceturksnis īpašuma izmantošanas procesu priekšnieks Māris Mežzīle 
nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

9 



ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 

40 Vides pieejamības eksperta 9 999.00 pakalpojuma (pasūtītāja iekšējā iepirkumu 2024.gada līdz saistību izpildei darbības un nekustamā 79300000-7 Būvniecības pārvaldes 
pakalpojumi līgums veikšanas kārtība) ! .ceturksnis īpašuma izmantošanas procesu priekšnieks Māris Mežzīle 

nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 
Arborista atzinuma sagatavošana pakalpojuma 2024.gada darbības un nekustamā Būvniecības pārvaldes 

41 objektam Skaistkalnes ielā 7, Rīgā 400.00 līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu ! .ceturksnis līdz saistību izpildei īpašuma izmantošanas procesu 
79300000-7 

priekšnieks Māris Mežzīle 
veikšanas kārtība) nodrošinājums"; RD 

31.01.2024. saistošie 
noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Būvprojekta "Lifta izbūve sociālajai zemsliekšņa iepirkums Īpašuma departamenta 
pakalpojuma 2024.gada darbības un nekustamā Būvniecības pārvaldes 

42 dzīvojamajai ēkai Biešu ielā 6, Rīgā" 1 995.00 līgums (pasūtītāja iekšējā iepirkumu ! .ceturksnis līdz saistību izpildei īpašuma izmantošanas procesu 
79300000-7 priekšnieks Māris Mežzīle 

ekspertīze veikšanas kārtība) 
nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

ĪD programma 2024.g."Rīgas 
valstspilsētas pašvaldības 

Ārpakalpojumi būvniecības procesa zemsliekšņa iepirkums 2024.gads Īpašuma departamenta 

43 nodrošināšanai: ekspertu atzinumi, 50 000.00 pakalpojuma (pasūtītāja iekšējā iepirkumu (vairāki iepirkumi līdz saistību izpildei darbības un nekustamā 79300000-7 
Būvniecības pārvaldes 

līgums īpašuma izmantošanas procesu priekšnieks Māris Mežzīle 
nozares ekspertu pakalpojumi, u.tml. veikšanas kārtība) 2024.gada laikā) 

nodrošinājums"; RD 
31.01.2024. saistošie 

noteikumi Nr.257, 3.pielikums 

* Plānoto līgumu skaits var mainīties, ja to pieprasa Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma un Publisko iepirkumu likuma regulējums attiecībā uz iepirkuma veikšanas 
kārtību (atbilstošās iepirkuma metodes izvēli) 

Rig.:, ;;i,,,c, Īpašuma departamenta 
\drn:1,i,t,Gtīv::īs pārvaldes 

,..:;!Ī'i, ... 'n.1 .. ~ncc:i~li~tc - juriste 

1 nga Kollofa };i.cJ.t.~ 

Rīgas valstspilsētas pašvaldīi 
Īpašuma departamenta 
Būvniecības pārvaldes 
Juridiskās un iepirkumu nod 

29.Cll. iGl'1· 

F//1 ~wM~dZ 
~!J.~~- ~//, 

.y ŗ;;,_t,deJ Q /2' 
10 


